
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р  

             

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

№  1 2 2  -  П О Д  /  0 4 . 0 2 . 2 0 2 0  г .   

 

Съгласно чл. 121з, ал. 4 от Кодекса за социално осигуряване пенсионноосигурителното 

дружество е длъжно при промяна в действителните собственици (действителните бенефициери), 

които притежават 10 и над 10 на сто от капитала му, да представи в Комисията за финансов 

надзор информация за това обстоятелство по образец, утвърден от заместник-председателя на 

Комисията за финансов надзор, ръководещ управление „Осигурителен надзор“. 

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 17, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за 

финансов надзор и чл. 121з, ал. 4 от Кодекса за социално осигуряване 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М :  

 Образец на Декларация по чл. 121з, ал. 4 от Кодекса за социално осигуряване – 

приложение към настоящото решение. 

 

 

Решението подлежи на обжалване по административен ред пред Комисията за финансов 

надзор или по съдебен ред пред Административния съд – София област в четиринадесетдневен 

срок от съобщаването му. 

 

 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ,   

РЪКОВОДЕЩ УПРАВЛЕНИЕ  

„ОСИГУРИТЕЛЕН НАДЗОР”: 

 

         /ДИАНА ЙОРДАНОВА/ 

 

 

 

 
 

 

 


